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M O L D U R A S  D E  A L U M Í N I O

Incolor Ouro Fumê Bronze Preto

FOSCO

7mm

AF 20 Ouro Fosco AF 21 Preto Fosco AF 22 Bronze Fosco

AF 30 Bronze Fosco AF 40 Incolor Fosco
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AF 01 Preto Fosco AF 07 Incolor Fosco

AF 13 Verde Brilho AF 14 Ouro Brilho

AF 15 Vinho Brilho AF 16 Fumê Fosco AF 18 Bronze Brilho

AF 06 Ouro Brilho

AF 12 Incolor Brilho
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Incolor Vinho Verde Azul Branco Ouro Fumê Bronze

BRILHO

Preto



Moldura Oval 
40 x 50 cm
50 x 60 cm

Moldura Redonda 
Ø 40 cm
Ø 50 cm

Acessório Oval
Arremate Complementar 
da moldura oval e redonda

M O L D U R A S  D E  A L U M Í N I O  O VA I S  E  R E D O N D A S

P R O L O N G A D O R E S

1”
1.1/2”
2”

Barra Cremalheira 
Incolor Fosca
2 metros

Suportes Cremalheira
Incolor Fosco
20 cm
25 cm
30 cm

Suportes Prateleira  
Tipo Mão Francesa
Incolor Fosco 
10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm

Suportes S 
Cromado 
25 cm
30 cm

Suportes Fenda  
Cromado 
4 mm
6 mm
8 mm
10 mm

Suportes Tucano  
Cromado 
Pequeno
Médio
Grande

S U P O R T E S

Pendurador de Garra

Acessórios 
AF 01

Acessórios 
AF 07
AF 21
AF 22

Acessórios 
AF 30
AF 40

Rodízio ABS
Duplo
Simples

A C E S S Ó R I O S

Botão Francês ABS
Cromado

Suportes Porta Retrato 
AF 1 
AF 13

Alhetas 
Nº 1
Nº 2
Nº 3

Mangueira Plástica  
1/4 x 0,8 com 50 m
1/8 x 0,5 com 100 m



K I T  B O X  PA D R Ã O  8  M M
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Capa
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Trilho Superior
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U 10mm Porta

18
m

m

10mm

13,5mm

U 8mm Fixo
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Opções de Cores

incolor  
fosco

incolor 
brilho

preto 
fosco

branco bronze 
fosco 
1003

Trilho Inferior
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Cadeirinha BF
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Cadeirinha BC

7,4mm



Puxador Kit Pia 
Cores:
Preto, Cinza e Branco 
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Trilho SuperiorTrilho Inferior
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Trava
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Perfil H Trava Perfil U Inferior Perfil W Superior

P E R F I S  PA R A  V I T R I N E
para vidro de 6mm e 8mm

24,6mm

12,7mm

8mm
19mm
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48,5mm

Perfil Lateral

P E R F I S  M 2 0 0 0
para vidro de 8mm

BX-100

48,3mm
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19,7mm 8,7mm

BX-500

37,6mm
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17,45mm

BX-061

46,4mm
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m 5,6mm
U Cavalão

14,8mm

25mm 12,8mm
47,5mm

47
,5m

m

15,5mm
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Cadeirinha BF
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10,3mmClick

Vedapó

K I T  E N G E N H A R I A  8  M M

Trilho Superior

12
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8mm

13,7mm

12mm

6,1
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48mm

Trilho InferiorCapa

U 8mm Fixo U 10mm Porta
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46,5mm



K I T  B O X  B L I N D E X

Trilho Inferior s/ Rebaixo
BXB 247

22
,4m
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27mm

Trilho Inferior c/ Rebaixo
BXB 248

15,47mm

12,5mm

22
m
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Perfil U 10mm Porta
BXB 238

13mm

20
m
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Perfil U 8mm Fixo
BXB 239

11,7mm

20
m
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Cadeirinha BC
BXB 141

16mm
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Trilho Superior Reto
BXB 249

44
,55

m
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43,65mm

Trilho Superior Oval
BXB 241

53,9mm

48
,5m

m

27,8mm

Click
BXB 083

12mm

6,1
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Capa
BXB 219

Cadeirinha BF
BXB 095

19
,5m
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11,5mm

53mm

16
,5m
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24,10m
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Opções de Cores

incolor  
fosco

incolor 
brilho

preto 
fosco

branco bronze 
fosco 
1002

7,4mm



Aluminatec Alumínio Ind. e Com. Ltda. EPP 
Av. Pres. Wilson, 5.514/5.524 - V. Independência

São Paulo/SP - cep: 04220-001
Tel.: 11 2063-0384  - 2272-5277 - 2061-7528 - Whatsapp: 11 93029-1374
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M O L D U R A  D E  A L U M Í N I O
“A  M O L D U R A  E C O L O G I C A M E N T E  C O R R E TA”

E X T R U S Ã O  E  A N O D I Z A Ç Ã O  P R Ó P R I A S


